Причини розірвання договору, якщо
таке мало місце:

Керуючись ст. ст. 651, 653, 654 Цивільного кодексу
України Сторони дійшли згоди розірвати Договір за
взаємною згодою Сторін у зв’язку зі зміною
нагальної потреби ЗАМОВНИКА. Сторони
домовились суму Договору зменшити на 1192783,00
грн. (Один мільйон сто дев’яносто дві тисячі сімсот
вісімдесят три грн. 00 коп.), без ПДВ